
F
ir

m
a

d
o
 p

o
r:

 M
A

N
Z

A
N

O
 D

O
M

ÍN
G

U
E

Z
, 
M

A
R

IA
 D

E
 L

O
S

 A
N

G
E

L
E

S
 F

e
c
h

a
 F

ir
m

a
: 

2
4

/1
1

/2
0
2
3

 1
2
:2

9
 E

m
it
id

o
 p

o
r:

 F
N

M
T

-R
C

M
 

F
ir

m
a

d
o
 p

o
r:

 P
IN

E
D

A
 C

A
R

B
Ó

, 
M

A
R

IA
 A

N
A

 F
e
c
h
a

 F
ir

m
a
: 
2

7
/1

1
/2

0
2
3
 1

2
:1

4
 E

m
it
id

o
 p

o
r:

 F
N

M
T

-R
C

M
 

F
ir

m
a

d
o
 p

o
r:

 O
R

E
N

S
E

 T
E

J
A

D
A

, 
J
U

A
N

 R
A

M
O

N
 F

e
c
h
a
 F

ir
m

a
: 
2

8
/1

1
/2

0
2

3
 0

9
:0

2
 E

m
it
id

o
 p

o
r:

 F
N

M
T

-R
C

M
 

S
e
lla

d
o
 p

o
r:

 A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
L
A

G
A

 F
e
c
h
a
 S

e
llo

: 
2
8
/1

1
/2

0
2
3

 0
9

:0
6
 E

m
it
id

o
 p

o
r:

 F
N

M
T

-R
C

M
 

 

 

 

RESOLUCIÓN 

 

En virtud del acuerdo adoptado por la Ilma. Junta de Gobierno Local en 

sesión ordinaria celebrada el día 24 de noviembre de 2023, relativo a la 

“Propuesta de aprobación de la convocatoria de los Premios a la Producción 

artística 2023, IV Edición”, y de conformidad con lo estipulado en el punto 

quinto de dichas las Bases: 

RESUELVO 

 
Designar a las siguientes personas como miembros del Jurado de los Premios a la 
Producción artística 2023: 

 
Presidente: Susana Martín Fernández XXX7040XX 

Suplente: Ana Pérez Moreno XXX8808XX 

Vocales: 

 
 

 

Vocal suplente: Antonio García de Castro                     XXX8677XX 

Secretario: Ángela Solano Motta  XXX8028XX 
Suplente: Ángeles Manzano Domínguez                          XXX0125XX 

 
 
 
 
 
 

Conforme con los 
antecedentes, 
Técnico Administración 
Gral., 
Ángeles Manzano 
Domínguez, 

La Concejal Delegada del 
Área de Cultura y 

Patrimonio Histórico, 
María Ana Pineda 

Carbó. 

Doy fe, 
El Titular del Órgano de 

Apoyo a la JGL o 
funcionario delegado. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador 

49Y79ZP6F4GSGZ8W4VCVRWWST en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que 

aparece a continuación. 

AYUNTAMIENTO 

Libro: LRAYTO-2023/1 

N. Orden: 2023/16115 

F. Incorporación: 28/11/2023 09:06 

Francisco José Sánchez Martín XXX8868XX 
Antonio Javier López Carmona XXX8085XX 
Noelia García Bandera XXX7985XX 
Isabel Lozano Sánchez XXX8224XX 
Mercedes Martínez Sánchez XXX5987XX 

 

http://coteja.aytomalaga.intranet/

